平成 28 年 3月 25 日

各     位

会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  伊 藤  卓 志

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  執行役員総務部長  小 川  眞 吾

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ２ － ２ ６ ３ － ５ ０ １ １ ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 25 日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28 年 4 月 1 日付）

（１）電設事業本部を社会インフラ事業本部に名称変更する。

（２）ＮＴＴ事業本部内に基盤設備事業部を新設し、基盤設備部を廃止する。

（３）モバイルネット事業本部テレコム事業部東京営業所および電設事業本部東京営業所を

   東京支社エンジニアリング部に統合する。

２．人事異動（平成 28 年 4 月 1 日付）

（１）組織名称変更に伴う取締役の委嘱事項の変更

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

常務取締役
社会インフラ事業本部長
[総合設備事業担当]
[東京支社担当]

井
いの

 上
うえ

 和
かず

 幸
ゆき

常務取締役
電設事業本部長
[総合設備事業担当]
[東京支社担当]

（２）組織名称変更に伴う執行役員の委嘱事項の変更

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

常務執行役員
社会インフラ事業本部 副本部長
社会インフラ事業本部 電設事業部長（兼）

垣
かき

 内
うち

 賢
けん

 二
じ

常務執行役員
電設事業本部 副本部長
電設事業本部 電設事業部長（兼）

執行役員
社会インフラ事業本部 ＣＥ事業部長

平
ひら

 田
た

 利
とし

 昭
あき

執行役員
電設事業本部 ＣＥ事業部長

（３）主要人事

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

ＮＴＴ事業本部 基盤設備事業部長

ＮＴＴ事業本部 営業部長（兼） 酒
さ

 向
こう

 秀
しゅう

 次
じ

ＮＴＴ事業本部 基盤設備部長

ＮＴＴ事業本部 営業部長（兼）

以  上